seguintes, conforme fixados no termo de referência, ANEXO I do edital: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. 

QUANTIDADE 
TOTAL 

REFERENTE A 
12 MESES 

PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL  

5 
Especialidade: Neuropediatra; 
Local de atendimento: Consultório Médico; 

Consultas  500 R$ 350,00 R$ 175.000,00 

VALOR TOTAL: cento e setenta e cinco mil reais R$ 175.000,00 

3.2.  Os serviços credenciados serão realizados em favor da população do município de 

Araponga, conforme necessidades e disponibilidades financeiras do Município de Araponga. 

CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE  

4.1. O Prefeito Municipal, após o interregno de um ano, poderá reajustar automaticamente os